

سوق الكويت للأوراق المالية
Kuwait Stock Exchange



نموذج رقم (QF-FSA-0102)

Form No. (QF-FSA-0102)

إعلان البيانات المالية المرحلية عن الربع الثالث لشركة الخليج لصناعة الزجاج شركة مساهمة كويتية

Six month period at 30/9/2015 فترة التسعة أشهر المنتهية في :
Company's Name اسم الشركة : شركة الخليج لصناعة الزجاج
Company's Code رمز الشركة : الخليج للزجاج
Company's Number رقم الشركة : 515

النشاط الرئيسي للشركة

صناعة القناني والأدوات المنزلية الزجاجية والقيام بأية أعمال أخرى متعلقة أو متصلة بها. تسويق واستيراد القناني والأدوات المنزلية الزجاجية والمواد الأولية اللازمة لها والقيام بحاكمة أعمال التجارة المتصلة بها. القيام بجميع الأعمال المكملة أو اللازمة لتحقيق الأغراض المذكورة أعلاه .

Industry bottles and glass household utensils or do any other work-related or connected to them.
Marketing and import bottles and glass household utensils and raw materials necessary to do all the work and trade related. Doing all the work complementary or necessary to achieve the purposes mentioned above.

نود إبلاغكم بأن مجلس إدارة الشركة إجتمع يوم الأربعاء الموافق 28/10/2015 في تمام الساعة الواحدة ظهرا , واعتمد البيانات المالية المرحلية عن الربع الثالث للشركة لفترة التسعة أشهر المنتهية في 30/9/2015 , وفقا لما يلي :

We would like to inform you that the company's board of directors has held a meeting on Wednesday 28/10/2015 at one(hour) ,and has approved the company's interim financial statements for the nine month period ended at 30 sep 2015 in accordance to the following

سوق الكويت للأوراق المالية
Kuwait Stock Exchange



1- البيانات المالية السنوية للشركة :

نسبة التغير % Change	الربع الثالث فترة التسعة أشهر المنتهية في 30/9/2014 (السنة المقارنة) المبلغ بالدينار الكويتي Third quarter nine month period ended at 30/9/2014 Comparative period Amount Kuwaiti Dinars	الرباطات فترة التسعة أشهر المنتهية في 30/9/15 (نة الحالية) بالمدينار الكويتي Third quarter nine month per ended : Current 30/9/15 period Amount Kuwaiti Dis	نسبة التغير % Change	الربع الثالث - فترة الثلاثة أشهر المنتهية في 30/9/2014 (الفترة السابقة) المبلغ بالدينار الكويتي Third quarter tree month period ended at 30/9/2014 Comparative period Amount Kuwaiti Dinars	الربع الثالث - فترة الثلاثة أشهر المنتهية في 30/9/2015 (الفترة الحالية) المبلغ بالدينار الكويتي Third quarter tree month period ended at 30/9/2015 Current period Amount Kuwaiti Dinars	البيان Statement
						بيان الدخل المجمع Consolidated Statement of Income
44.74	1,347,418	1,950,261	2.15	548,489	560,256	صافي الربح / (الخسارة) Net profit/losses
44.75	28.89	41.81	2.15	11.76	12.01	ربحية / (خسارة) السهم - فلس Earnings per share-fils

						بيان الإيرادات والأرباح التشغيلية & Statement Revenue operating Profit
6.30	8,678,068	9,224,921	1.96	2,926,245	2,983,572	Total اجمالي الإيرادات التشغيلية operating revenue
22.56	2,250,331	2,758,024	6.72	809,737	864,163	صافي الربح / (الخسارة) التشغيلي Net operating profit / losses
						بيان المركز المالي Statement of financial Position
3.29	8,884,982	9,177,448	12.18	808,219	906,625	الموجودات المتداولة Current Assets
6.44	17,294,292	18,408,773	-5.20	672,866	637,872	إجمالي الموجودات Total Assets
-6.35	1,084,359	1,015,485	-51.30	106,332	51,780	المطلوبات المتداولة Current liabilities
0.82	1,690,488	1,704,374	-37.60	124,377	77,616	إجمالي المطلوبات Total liabilities
7.03	15,596,602	16,693,081	2.15	548,455	560,256	إجمالي حقوق الملكية الخلة بمساهمي الشركة Total equity attributable to the owners of the parent company

1,950,268

صافي الربح الخاص مساهمي الشركة الام

*Net profit (losses) represents the amount attributable to the owners of the parent Company

41.81

ريحية السهم الاساسيا

** Basic Earnings per Share

صلحة 3 من 5

سوق الكويت للأوراق المالية
Kuwait Stock Exchange



يعود سبب الانخفاض في صافي الربح الي :

- بدء المؤشرات الناتجة علي التعديلات ولازال جاري تعديلات في خطوط الانتاج لمواكبة التكنولوجيا الحديثة

* The increase (decrease) in the net profit /losses is due to the followings

*The start of a result of amendments, We are still making adjustments in production lines to follow-up a new technology

لايوجد إيرادات من التعاملات مع الاطراف ذات الصلة

* There are no revenues realized from dealing with related parties

لايوجد مصروفات من التعاملات مع الاطراف ذات الصلة

* There are no expenditures realized from dealing with related parties

Company's operating Revenue

2- الإيرادات التشغيلية للشركة

الربع الثالث - فترة الثلاثة أشهر المنتهية في 30/9/2014 Third quarter -three month period at 30/9/2014 comparative period		الربع الثالث - فترة الثلاثة أشهر المنتهية في 30/9/2015 Third quarter (الفترة الحالية) بالمبلغ بالدينار الكويتي quarter -three month period at 30/9/2015 current period		النشاط activity
النسبة الي إجمالي الإيرادات Percentage to total revenues	المبلغ بالدينار الكويتي Amount in Kuwaiti Dinars	النسبة الي إجمالي الإيرادات Percentage to total revenues	المبلغ بالدينار الكويتي Amount in Kuwaiti Dinars	
100%	2,926,245	100%	2,983,572	بيع عبوات زجاجية Sale of glass containers
	2,926,245		2,983,572	إجمالي الإيرادات Total Revenues

صفحة 4 من 5



الربع الثالث - فترة التسعة أشهر المنتهية في 30/9/2014 Third (الفترة المقارنة) المبلغ بالدينار الكويتي quarter - nine month period at 30/9/2014 comparative period		الربع الثالث - فترة التسعة أشهر المنتهية في 30/9/2015 Third (الفترة الحالية) المبلغ بالدينار الكويتي quarter - nine month period at 30/9/2015 current period		النشاط activity
النسبة الي إجمالي الإيرادات Percentage to total revenues	المبلغ بالدينار الكويتي Amount in Kuwaiti Dinars	النسبة الي إجمالي الإيرادات Percentage to total revenues	المبلغ بالدينار الكويتي Amount in Kuwaiti Dinars	
100%	8,678,068	100%	9,224,921	بيع عبوات زجاجية Sale of glass containers
	8,678,068		9,224,921	أجمالي الإيرادات Total Revenues

يقصد بالإيرادات التشغيلية جميع الإيرادات الناتجة عن الأنشطة الرئيسية للشركة وذلك وفقاً لمعايير المحاسبة الدولية

Operating revenues represents all revenues resulting from the Company's main activities recognized in accordance with the international Accounting Standards.

3- لا توجد أي تحفظات في تقرير مراقب الحسابات

There are no reservations on the auditor's report

نائب رئيس مجلس الإدارة والرئيس التنفيذي

Company's Signature and seal

